
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240070182

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddílu B, vložce 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 2

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 28.02.2024

Věc: Zrušení oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dobrý den,

oznamujeme Vám, že z důvodu neuskutečnění plánovaných prací na
zařízení distribuční soustavy nebude přerušena dodávka elektrické energie
v katastru Vaší obce/Vašeho města tak, jak jsme Vás informovali naším
oznámením zn. 240070182.
Rozsah původně oznámeného přerušení dodávky elektrické energie je
uveden v příloze.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým.
Předem děkujeme za Váš vstřícný přístup.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 2

Zrušení oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu neuskutečnění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí,
oprav, údržbových a revizních prací - nebude přerušena dodávka elektrické energie.

Odstávka číslo: 240070182

Dne
11.03.2024

 
od 07:30

 
do 11.03.2024

 
13:00

Vypntué adresy:
Obec Část obce Ulice  

Původně oznámená vypnutá oblast:
Rajhrad - Bezručova, - Čapkova č.p. 653, 654, 673, - Dobrovského, - Dudíkova, - Habrichova část
z ul. Hrůzova, - Havlíčkova pouze škola, - Hrůzova, - Husova, - Klášterní dvůr, - Masarykova od
č.p. 252 a 745 na sever po konec města a po č.p. 1052, včetně č.p. 1048, - Nerudova, - Odbojářů
mimo klášter, - Sloukova část z ul. Hrůzova, - Šafaříkova, - Štefánikova, - Stará pošta č.p. 365, areál
Dare Eurookna po parcelu k/2113/251, - Syrovická od č.e. 1007, č.p. 67 a č.p. 777 směr Šafaříkova,
- Tovární od č.p. 172, 203 a 222 po Masarykovu + garáže za tratí, - Tyršova, - Úvoz - 9.května
od ul. Havlíčkova po Úvoz, - Západní č.p. 760 - Odběratel LD Energy s.r.o. Rajhrad Tesco, Dále
- Odběratelské trafostanice Rajhrad Mátl-Bula, Vodojem, Klášterní Dvůr, Tesco, Popovice u
Rajhradu č.p. 31 a 32

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o zrušení přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


